
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

SETTORE 3 /\ CULTURA E SPORT

Leonforte, 05/02/2014
DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

N. Ord. _06 Registro Settore

N. Ord. ~ Registro Generale

OGGETTO: Novena Fest Natale 2013. Ulteriore impegno di spesa. liquidazione spese. CIG:
5525638CB7. Approvazione rendiconto.

IL CAPO SETTORE

RICHIAMATA la determina n. 853/95 del 23/12/2013, con la quale si provvedeva alla presa d'atto del
Patrocinio oneroso di €. 3.000,00, accordato dall'Assessorato Regionale al Turismo per la manifestazione di
cui in oggetto, giusta nota del 06/12/2013 a firma dell'Assessore, acclarata al protocollo generale al 26094 del
09/12/2013, nonché ad operare il relativo impegno di spesa per la parte afferente questa Amministrazione;
CHE la manifestazione ha avuto regolarmente luogo secondo il programma presentato ed approvato
dall' Assessorato Regionale al Turismo;

CHE ai sensi della circolare n 12609 del 23 maggio 2013, occorre produrre rendiconto dettagliato della
manifestazione ai fini della liquidazione della somma, entro e non oltre gg. 90 dalla conclusione della
manifestazione;

CHE I in relazione all'originario impegno di spesa operato con la determina sopra citata occorre impegnare
\a somma di €. 3.000, 00 concessa dall' Assessorato regionale al Turismo onde procedere alla liquidazione di
tutte le spese della manifestazione con l'obbligo del rendiconto nei termini stabilito dalla predetta
Amministrazione regionale, trattandosi di obbligazioni assunte per obblighi di legge ai sensi dell'art. 163 del
Dlgs n. 267/2000;

CHE occorre provvedere alla liquidazione delle spese effettuate ai fini della rendicontazione;

CHE si è provveduto alla prestazione di beni e servizi con affidamento diretto, ai sensi del vigente
regolamento comunale per l'acquisizione di beni e servizi in economia;

ACQUISITE le relative fatture e /0 ricevute della manifestazione di che trattasi per l'importo complessivo
di €.4.000,00;

ACQUISITO il Dure ove dovuto;

Visto il vigente Ord. EE.LL. in Sicilia, così come modificato dalla L.R. 07/09/98, n. 23;

DETERMINA

per le motivazioni espressi in premessa narrativa che si intendono integralmente riportati: RM-~

l. Impegnare l'ulteriore somma di €. 3.000,00 al cap. 4010, bilancio provvisorio 2014, ai;(ìell'art. 1~
del Dlgs 267/2000;

2. Provvedere alla liquidazione delle seguenti spese inerenti alla "Novena Fest" del Natale 2013:

----------------



Prot. Geo. Tioolo!!ia. .;;~;, Ditta . .... " c'l -'.tirr o.D~sè~~n:~': €

n.444 Fatt.n 1 Ass. the slash of unashamed singers Prestazione artistica 1.400,00

09/01/2014 26/12/2013 - Bagheria IBAN :IT88P0306926200 100000001233
P.1.lC.F.0425330827

N 675 Fatt. n 154 Arti Grafiche Jesus s.a.s - Materiale pubblicitario 317,20

10/01/2014 17/12/2013. Leonforte IBAN: IT87K0895483684004000024002
P.I.:O1043510864

n.930 Fatt. n. I Studio Evolution - Leonforte Noleggio amplificazione sonora 250,00

15/01/2014 04/01/2014 P.I.:01066440866 IBAN:IT74H0343183661000004631220_

N 750 Fatt.140 Endì srl - Leonforte Materiale Pubblicitario 520,00

14/01/2014 31/12/2013 P.I.: 01043330867 IBAN:IT53D089548359001 0000 101841

N 749 Fatt.03 Eureka - Leonforte Inviti in cartoncino (mat. Pubbl ) 67,80

14/01/2014 13/01/2014 P.I.:Oll02550868 IBAN:IT18W0343183661000004611580

N 751 Fatt.Ol Angelo Gervasi Direzione artistica 450,00

14/01/2014 04/01/2014 P.1.:01176860862 1BAN:IT90Z0306983660 100000860022

Ricev. S1AE Diritti d'autore permessi spettacolo 175,00

1008301 P.L :00987061009 IBAN: IT92E0200804642000300002148

23/12/2013
N.434 Ricev. N IO Ass. Amici della musica - Rimb. spese partecipo Novena Fest 150,00

09/01/2014 Del Leonforte IBAN: ITl OG0306983660 100000002711
30/12/2014 C.F .:91007330862

N 585 . Ricev n.02 Ass. Culturale Granfonte - Rimb. spese partec "Novena fest 670,00

10/01/2014 31/12/2013 Leonforte IBAN :IT33W0306983660 100000002382
C.F.: 91025410860

" .. ...<. r Y, TOTALE EURO 4.000,00"c.

3. Autorizzare il Servizio Finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento per un totale complessivo di €
4.000,00 a favore delle suddette ditte tramite bonifico bancario.

4. Trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del Servizio
Finanziario ai sensi dell'art. I 84, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali.

5. Approvare il suddetto rendiconto delle spese e trasmettere lo stesso entro il termine di gg. 90 dalla fine della
manifestazione unitamente alle pezze giustificative e alla documentazione richiesta all' Assessorato Regionale
del Turismo.

~k"":nb5/~4 V
Si attesta la regolare copertura finanzia~
(art. 55, c ma 5 Legge 142/91 - L.R. 48/91)
IL CAPO E TORE FINANZIARIO

(Dr a osta)

Il Capo Settore
( Dott. Paolo Dottore)


	00000001
	00000002

